
Uchwała Nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 roku

D O A -V III.0 0 2 5 .1 ..J1 H .^

w sprawie zmiany Uchwały Nr 343/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z 11 lutego 2019 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictw dla Kierownika Wydziału Monitorowania i Rozliczeń oraz dla 
Kierownika Wydziału Kontroli Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu do wykonywania zadań 
związanych z realizacją Porozumienia w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 -  2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j., Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego uchwalonego 
Uchwałą Nr XXXVI1/346/2005 z 26 lipca 2005 r. Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego 
z 2014 r., poz. 2201), Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§1
1. W Uchwale Nr 343/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z 11 lutego 2019 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictw dla Kierownika Wydziału Monitorowania i Rozliczeń oraz dla Kierownika 
Wydziału Kontroli Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu do wykonywania zadań związanych 
z realizacją Porozumienia w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020:
1) zmianie ulega postanowienie § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
3. Udziela się Pani Renacie Piórkowskiej -  Kierownikowi Wydziału Kontroli Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Opolu pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Opolskiego -  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu w zakresie reprezentowania i działania 
w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących wykonywania zadań związanych 
z realizacją Porozumienia w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020 nr WER/OP/2015/1 podpisanego 13 stycznia 2015 r. w zakresie 
podpisywania dokumentów związanych z realizacją kontroli, w tym do zatwierdzania wyników 
kontroli oraz zaleceń pokontrolnych, sporządzaniem sprawozdań i analizy ryzyka.

2) skreśla się § 1 ust. 4.
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, stanowi Załcznik do niniejszej Uchwały.

§2
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 343/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z 11 lutego 2019 r. pozostają 
bez zmian.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath -  Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


